
 

令和 6 年 6 月吉日  

会 員 各 位 

   豊 橋 陸 運 協 会 

会 長     辻    直  樹 

7 月 例 会  開 催 の ご 案 内 に つ い て  

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会の運営に格別のご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、令和 6 年度 7 月例会を下記のとおり開催いたしますので、ご多用とは存じますがご

出席くださいますようご案内申し上げます。 

敬 具 

記 

1. 日 時 ： 令和 6 年 7 月 17 日(水) 午前 10 時 30 分 

2. 場 所 ： 豊橋商工会議所 4 階 401 会議室 

3. 内 容 ： (1) 〔講演会〕「パワハラ対策を新たなステップへ 

              ～人づくり・組織づくりにつながるパワハラ対策とは～」 

〔講 師〕カズ社会保険労務士事務所 佐久間 和象 氏 

 

〔 

 

 

  

 (2) 愛知県トラック協会の報告 

(3) その他 

 ※昼食は「テイクアウト用のお弁当」をご用意いたします。 

 
以 上 

〔お問合せ先〕豊橋陸運協会事務局 足立  TEL. (0532) 53-7211 

豊橋陸運協会事務局  鈴木直美 行    FAX. (0532) 53-7210 

7 月 17 日(水) 

           7 月  例  会 出 席 表             

事業所名：                    氏名：            

■ご出席いただける方は、次のいずれかの方法で 7 月 10 日 (水) まで にご連絡ください。 

(1)下の出席表にご記入の上、事務局まで FAX 送信 

 ※昼食が不要の方は、出席表の余白にその旨をご記載ください。 

(2)URL、又は QR コードから専用フォームにアクセスして入力 

   【URL】【QR コード】 ➡ 

※Google フォームのため Internet Explorer ではアクセスできません。 

【講演内容(予定)】 

・今、あちこちで起きているパワハラ事案とは？なぜそれが起こるのか？・法律に書か

れているパワハラ対策のみでは限界がある？・これからのパワハラ対策！会社・従業員

の活力が蘇った取組事例について等、パワハラ対策について詳しく解説していただきま

す。 


